
Dan
Chapter 4

Turkish Interlinear
Reference: Turkish Easy-to-Read Version (HADI)

ר1 נְבוּכַדְנֶצַּ֣
Nebukadnetsar
H5020

א מַלְכָּ֗
kral
H4430

כָל־ לְֽ
tüm–
H3606

א מְמַיָּ֞ עַֽ
halklara
H5972

אֻמַיָּ֧א
milletlere
H0524

וְלִשָּׁנַיָּ֛א
ve–dillere
H3961

י־ דִּֽ
ki–
H1768

]דארין[
[oturan]
H1753

ין( )דָיְרִ֥
(oturanlar)
H1753

בְּכָל־
tüm–
H3606

אַרְעָ֖א
yeryüzünde
H0772

שְׁלָמְכ֥וֹן
esenliğiniz
H8001

א׃ יִשְׂגֵּֽ
artsın
H7680

Kral Nebukadnessar d&#252;nyadaki b&#252;t&#252;n halklara, uluslara ve her dilden insanlara &#351;u 
bildiriyi g&#246;nderdi: &#8249;&#8249;Esenli&#287;iniz bol olsun!

תַיָּא2֙ אָֽ
işaretleri
H0852

א וְתִמְהַיָּ֔
ve–harikaları
H8540

דִּ֚י
ki
H1768

עֲבַד֣
yaptı
H5648

י עִמִּ֔
benimle
H5974

א אֱלָהָ֖
İlah
H0426

]עליא[
[yüce]
H5943

)עִלָּאָה֑(
(Yüce)
H5943

שְׁפַ֥ר
iyi–göründü
H8232

י דָמַ֖ קָֽ
önümde
H6925

לְהַחֲוָיָֽה׃
bildirmek
H2324

Y&#252;ce Tanr&#305;n&#305;n benim i&#231;in ger&#231;ekle&#351;tirdi&#287;i belirtileri ve 
&#351;a&#351;&#305;las&#305; i&#351;leri size bildirmeyi uygun g&#246;rd&#252;m.

3֙ אָתוֹ֙הִי
işaretleri
H0852

כְּמָה֣
ne–kadar
H4101

ין רַבְרְבִ֔
büyük
H7260

וְתִמְה֖וֹהִי
ve–harikaları
H8540

כְּמָה֣
ne–kadar
H4101

ין תַקִּיפִ֑
güçlü
H8624

מַלְכוּתֵהּ֙
krallığı
H4437

מַלְכ֣וּת
krallık
H4437

ם עָלַ֔
ebedi
H5957

וְשָׁלְטָנֵהּ֖
ve–egemenliği
H7985

עִם־
ile–
H5974

ר דָּ֥
nesil
H1859

ר׃ וְדָֽ
ve–nesil
H1859

&#8249;&#8249;Belirtileri ne b&#252;y&#252;k! &#350;a&#351;&#305;las&#305; i&#351;leri ne y&#252;ce! 
Krall&#305;&#287;&#305; ebedi krall&#305;kt&#305;r, Egemenli&#287;i ku&#351;aklar boyu s&#252;recek.

אֲנָה4֣
ben

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֗
Nebukadnetsar
H5020

שְׁלֵה֤
huzurlu
H7954

הֲוֵית֙
idim
H1934

י בְּבֵיתִ֔
evimde
H1005

וְרַעְנַן֖
ve–gelişen
H7487

י׃ בְּהֵיכְלִֽ
sarayımda
H1965

&#8249;&#8249;Ben, Nebukadnessar, evimde huzur, saray&#305;mda g&#246;nen&#231; i&#231;indeydim.

לֶם5 חֵ֥
düş
H2493

חֲזֵי֖ת
gördüm
H2370

נִי ידַחֲלִנַּ֑ וִֽ
ve–korkuttu–beni
H1763

֙ וְהַרְהֹרִין
ve–düşünceler
H2031

ל־ עַֽ
üzerinde–
H5922

י מִשְׁכְּבִ֔
yatağımın
H4903

וְחֶזְוֵי֥
ve–görüntüler
H2376

י רֵאשִׁ֖
başımın
H7217

נִי׃ יְבַהֲלֻנַּֽ
dehşete–düşürdü–beni
H0927

Beni korkutan bir d&#252;&#351; g&#246;rd&#252;m. Yata&#287;&#305;mda yatarken 
d&#252;&#351;&#252;ncelerimle g&#246;r&#252;mlerim beni &#252;rk&#252;tt&#252;.
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6֙ וּמִנִּי
ve–benden
H4481

ים שִׂ֣
konuldu
H7761

ם טְעֵ֔
buyruk
H2942

לְהַנְעָלָה֣
getirmek–için
H5954

י דָמַ֔ קָֽ
önüme
H6925

ל לְכֹ֖
tüm
H3606

חַכִּימֵי֣
bilgelerini
H2445

בָבֶל֑
Babil'in
H0895

י־ דִּֽ
ki–
H1768

ר פְשַׁ֥
yorumunu
H6591

א חֶלְמָ֖
düşün
H2493

נִי׃ יְהֽוֹדְעֻנַּֽ
bildirsinler–bana
H3046

D&#252;&#351;&#252;n ne anlama geldi&#287;ini a&#231;&#305;klamalar&#305; i&#231;in Babilin 
b&#252;t&#252;n bilgelerinin yan&#305;ma getirilmesini buyurdum.

יִן7 בֵּאדַ֣
o–zaman
H0116

]עללין[
[girdiler]
H5954

ין( )עָלִּ֗
(girdiler)
H5954

חַרְטֻמַיָּא֙
büyücüler
H2749

א שְׁפַיָּ֔ אָֽ
sihirbazlar
H0826

]כשדיא[
[Keldaniler]
H3779

י( )כַּשְׂדָּאֵ֖
(Keldaniler)
H3779

וְגָזְרַיָּ֑א
ve–falcılar
H1505

א וְחֶלְמָ֗
ve–düşü
H2493

אָמַ֤ר
söyledim
H0560

אֲנָה֙
ben

קֳדָ֣מֵיה֔וֹן
önlerinde
H6925

הּ וּפִשְׁרֵ֖
ve–yorumunu
H6591

לָא־
değil–
H3809

ין מְהוֹדְעִ֥
bildirdiler
H3046

י׃ לִֽ
bana

Sihirbazlar, y&#305;ld&#305;zbilimciler, falc&#305;lar yan&#305;ma gelince, g&#246;rd&#252;&#287;&#252;m 
d&#252;&#351;&#252; onlara anlatt&#305;msa da ne anlama geldi&#287;ini a&#231;&#305;klayamad&#305;lar.

וְעַד8֣
ve–sonunda
H5705

ין אָחֳרֵ֡
sonra
H0318

֩ עַל
üzerine
H5954

י דָמַ֨ קָֽ
önüme
H6925

אל דָּנִיֵּ֜
Daniel
H1841

י־ דִּֽ
ki–
H1768

שְׁמֵ֤הּ
adı
H8036

בֵּלְטְשַׁאצַּר֙
Belteşassar
H1096

ם כְּשֻׁ֣
adına–göre
H8036

י אֱלָהִ֔
ilahımın
H0426

י וְדִ֛
ve–ki
H1768

רֽוּחַ־
ruhu–
H7308

ין אֱלָהִ֥
kutsal–ilahların
H0426

ין קַדִּישִׁ֖
kutsal
H6922

הּ בֵּ֑
onda

א וְחֶלְמָ֖
ve–düşü
H2493

דָמ֥וֹהִי קָֽ
önünde
H6925

ת׃ אַמְרֵֽ
söyledim
H0560

Sonunda ilah&#305;m&#305;n ad&#305;ndan gelen Belte&#351;assar ad&#305;yla &#231;a&#287;r&#305;lan 
ve kendisinde kutsal ilahlar&#305;n ruhu bulunan Daniel yan&#305;ma geldi. G&#246;rd&#252;&#287;&#252;m 
d&#252;&#351;&#252; ona anlatt&#305;m.

9֮ בֵּלְטְשַׁאצַּר
Belteşassar
H1096

רַ֣ב
başı
H7229

חַרְטֻמַיָּא֒
büyücülerin
H2749

י  ׀דִּ֣
ki
H1768

אֲנָה֣
ben

ת יִדְעֵ֗
biliyorum
H3046

י דִּ֠
ki
H1768

ר֣וּחַ
ruhu
H7308

ין אֱלָהִ֤
kutsal–ilahların
H0426

֙ קַדִּישִׁין
kutsal
H6922

ךְ בָּ֔
sendedir

וְכָל־
ve–hiçbir–
H3606

ז רָ֖
sır
H7328

לָא־
değil–
H3809

אָנֵס֣
zor
H0598

לָךְ֑
sana

י חֶזְוֵ֨
görüntüleri
H2376

י חֶלְמִ֧
düşümün
H2493

י־ דִֽ
ki–
H1768

חֲזֵי֛ת
gördüm
H2370

הּ וּפִשְׁרֵ֖
ve–yorumunu
H6591

ר׃ אֱמַֽ
söyle
H0560

&#8249;&#8249;Ona &#351;&#246;yle dedim: Ey sihirbazlar&#305;n ba&#351;kan&#305; Belte&#351;assar, 
sende kutsal ilahlar&#305;n ruhu oldu&#287;unu, her gizi a&#231;&#305;klayabilece&#287;ini biliyorum. 
&#304;&#351;te g&#246;rd&#252;&#287;&#252;m d&#252;&#351;: Ne anlama geldi&#287;ini bana 
a&#231;&#305;kla.

וְחֶזְוֵי10֥
ve–görüntüler
H2376

י רֵאשִׁ֖
başımın
H7217

ל־ עַֽ
üzerinde–
H5922

י מִשְׁכְּבִ֑
yatağımın
H4903

חָזֵה֣
gören
H2370

ית הֲוֵ֔
idim
H1934

וַאֲל֥וּ
ve–işte
H0431

אִילָן֛
ağaç
H0363

בְּג֥וֹא
ortasında
H1459

אַרְעָ֖א
yeryüzünün
H0772

וְרוּמֵ֥הּ
ve–yüksekliği
H7314

יא׃ שַׂגִּֽ
büyük
H7690

Yatarken g&#246;rd&#252;&#287;&#252;m g&#246;r&#252;mler &#351;unlar: D&#252;nyan&#305;n 
ortas&#305;nda &#231;ok y&#252;ksek bir a&#287;a&#231; g&#246;rd&#252;m.
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רְבָ֥ה11
büyüdü
H7236

ילָנָא֖ אִֽ
ağaç
H0363

ף וּתְקִ֑
ve–güçlendi
H8631

וְרוּמֵהּ֙
ve–yüksekliği
H7314

יִמְטֵא֣
ulaştı
H4291

א לִשְׁמַיָּ֔
göklere
H8065

הּ וַחֲזוֹתֵ֖
ve–görünüşü
H2379

לְס֥וֹף
sonuna–kadar
H5491

כָּל־
tüm–
H3606

א׃ אַרְעָֽ
yeryüzünün
H0772

A&#287;a&#231; b&#252;y&#252;d&#252;, g&#252;&#231;lendi, boyu g&#246;klere eri&#351;ti. 
D&#252;nyan&#305;n d&#246;rt buca&#287;&#305;ndan g&#246;r&#252;l&#252;yordu.

עָפְיֵה12ּ֤
yaprakları
H6074

שַׁפִּיר֙
güzel
H8209

הּ וְאִנְבֵּ֣
ve–meyvesi
H0004

יא שַׂגִּ֔
bol
H7690

וּמָז֨וֹן
ve–yiyecek
H4203

לָּא־ לְכֹ֖
herkese–
H3606

בֵהּ֑
onda

תְּחֹת֜וֹהִי
altında
H8460

׀תַּטְלֵל֣ 
gölgelendi
H2927

חֵיוַת֣
hayvanlar
H2423

א בָּרָ֗
kırın
H1251

֙ וּבְעַנְפוֹ֙הִי
ve–dallarında
H6056

]ידרון[
[yaşardı]
H1753

)יְדוּרָן֙(
(yaşardı)
H1753

צִפֲּרֵ֣י
kuşlar
H6853

א שְׁמַיָּ֔
göğün
H8065

וּמִנֵּ֖הּ
ve–ondan
H4481

יִתְּזִ֥ין
beslenirdi
H2110

כָּל־
tüm–
H3606

א׃ בִּשְׂרָֽ
canlılar
H1321

Yapraklar&#305; g&#252;zeldi, herkese yetecek kadar bol meyvesi vard&#305;. Yaban&#305;l hayvanlar 
g&#246;lgesinde bar&#305;n&#305;yor, g&#246;kte u&#231;an ku&#351;lar dallar&#305;na 
t&#252;n&#252;yordu. Her canl&#305; ondan besleniyordu.

חָזֵה13֥
gören
H2370

הֲוֵי֛ת
idim
H1934

בְּחֶזְוֵי֥
görüntülerde
H2376

י רֵאשִׁ֖
başımın
H7217

ל־ עַֽ
üzerinde–
H5922

י מִשְׁכְּבִ֑
yatağımın
H4903

֙ וַאֲלוּ
ve–işte
H0431

עִי֣ר
gözcü
H5894

ישׁ וְקַדִּ֔
ve–kutsal–olan
H6922

מִן־
gökten–
H4481

שְׁמַיָּ֖א
gökten
H8065

ת׃ נָחִֽ
indi
H5182

&#8249;&#8249;Yata&#287;&#305;mda yatarken g&#246;rd&#252;&#287;&#252;m g&#246;r&#252;mlerde 
g&#246;kten inen bir g&#246;zc&#252;, kutsal bir varl&#305;k g&#246;rd&#252;m.

א14 קָרֵ֨
bağırdı
H7123

יִל בְחַ֜
güçle
H2429

וְכֵן֣
ve–böyle
H3652

ר אָמַ֗
dedi
H0560

גֹּ֤דּוּ
kesin
H1414

ילָנָא֙ אִֽ
ağacı
H0363

צוּ וְקַצִּ֣
ve–budayın
H7113

עַנְפ֔וֹהִי
dallarını
H6056

רוּ אַתַּ֥
silkin
H5426

עָפְיֵהּ֖
yapraklarını
H6074

רוּ וּבַדַּ֣
ve–dağıtın
H0921

הּ אִנְבֵּ֑
meyvelerini
H0004

תְּנֻד֤
kaçsın
H5111

יוְתָא֙ חֵֽ
hayvanlar
H2423

מִן־
altından–
H4481

תַּחְתּ֔וֹהִי
altından
H8479

וְצִפְּרַיָּ֖א
ve–kuşlar
H6853

מִן־
dallarından–
H4481

עַנְפֽוֹהִי׃
dallarından
H6056

Y&#252;ksek sesle, &#8249;A&#287;ac&#305; ve dallar&#305;n&#305; kesin, yapraklar&#305;n&#305; yolun, 
meyvesini at&#305;n&#8250; diye ba&#287;&#305;rd&#305;, &#8249;Alt&#305;nda bar&#305;nan hayvanlarla 
dallar&#305;na t&#252;neyen ku&#351;lar ka&#231;s&#305;n.

ם15 בְּרַ֨
ancak
H1297

ר עִקַּ֤
kütüğünü
H6136

֙ שָׁרְשׁוֹ֙הִי
köklerinin
H8330

בְּאַרְעָא֣
yerde
H0772

קוּ שְׁבֻ֔
bırakın
H7662

אֱסוּר֙ וּבֶֽ
ve–zincirle
H0613

י־ דִּֽ
ki–
H1768

פַרְזֶל֣
demir
H6523

שׁ וּנְחָ֔
ve–tunç
H5174

א בְּדִתְאָ֖
çimende
H1883

י דִּ֣
ki
H1768

בָרָ֑א
kırın
H1251

וּבְטַ֤ל
ve–çiyle
H2920

שְׁמַיָּא֙
göğün
H8065

ע יִצְטַבַּ֔
ıslansın
H6647

וְעִם־
ve–ile–
H5974

א חֵיוְתָ֥
hayvanlarla
H2423

הּ חֲלָקֵ֖
payı
H2508

ב בַּעֲשַׂ֥
otunda

א׃ אַרְעָֽ
yeryüzünün
H0772
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Ama k&#246;klerin bulundu&#287;u k&#252;t&#252;&#287;&#252; demirle, tun&#231;la &#231;evreleyip yerde, 
otlar&#305;n i&#231;inde b&#305;rak&#305;n. &#8249;&#8249; &#8249;G&#246;&#287;&#252;n &#231;iyiyle 
&#305;slans&#305;n, hayvanlarla birlikte yerdeki otlardan pay als&#305;n.

לִבְבֵה16ּ֙
yüreği
H3825

מִן־
insandan–
H4481

]אנושא[
[insandan]
H0606

א( )אֲנָשָׁ֣
(insandan)
H0606

יְשַׁנּ֔וֹן
değiştirilsin
H8133

וּלְבַ֥ב
ve–yürek
H3825

חֵיוָה֖
hayvanın
H2423

יִתְיְהִ֣ב
verilsin
H3052

לֵהּ֑
ona

וְשִׁבְעָ֥ה
ve–yedi
H7655

עִדָּנִ֖ין
dönem
H5732

יַחְלְפ֥וּן
geçsin
H2499

עֲלֽוֹהִי׃
üzerinden
H5922

Ondaki insan y&#252;re&#287;i de&#287;i&#351;tirilsin, yerine hayvan y&#252;re&#287;i verilsin. 
&#220;zerinden yedi vakit ge&#231;sin.

בִּגְזֵרַ֤ת17
kararıyla
H1510

֙ עִירִין
gözcülerin
H5894

א פִּתְגָמָ֔
söz
H6600

וּמֵאמַ֥ר
ve–emriyle
H3983

ין קַדִּישִׁ֖
kutsalların
H6922

לְתָ֑א שְׁאֵֽ
istek
H7595

עַד־
ta–ki–
H5705

ת דִּבְרַ֡
amacıyla
H1701

י דִּ֣
ki
H1768

יִנְדְּע֣וּן
bilsinler
H3046

יַּיָּא חַ֠
yaşayanlar
H2417

י־ דִּֽ
ki–
H1768

יט שַׁלִּ֨
egemendir
H7990

]עליא[
[Yüce]
H5943

ה( )עִלָּאָ֜
(Yüce)
H5943

בְּמַלְכ֣וּת
krallığında
H4437

]אנושא[
[insanların]
H0606

א  ( )אֲנָשָׁ֗
(insanların)
H0606

וּלְמַן־
ve–kime–
H4479

י דִּ֤
ki
H1768

יִצְבֵּא֙
dilerse
H6634

יִתְּנִנַּ֔הּ
verir–onu
H5415

וּשְׁפַ֥ל
ve–alçak
H8215

ים אֲנָשִׁ֖
adamları
H0606

ים יְקִ֥
atar
H6966

]עליה[
[üzerine]
H5922

הּ׃( )עֲלַֽ
(üzerine)
H5921

Bu yarg&#305;y&#305; g&#246;zc&#252;ler, karar&#305; kutsallar verdi. &#214;yle ki, her canl&#305; Y&#252;ce 
Olan&#305;n insan krall&#305;klar&#305; &#252;zerinde egemenlik s&#252;rd&#252;&#287;&#252;n&#252; ve 
onlar&#305; diledi&#287;i ki&#351;iye, en hor g&#246;r&#252;len birine bile verebilece&#287;ini bilsin.&#8250;

דְּנָה18֙
bu
H1836

חֶלְמָא֣
düş
H2493

ית חֲזֵ֔
gördüm
H2370

אֲנָה֖
ben

א מַלְכָּ֣
kral
H4430

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֑
Nebukadnetsar
H5020

]ואנתה[
[ve–sen]
H0607

נְתְּ( )וְאַ֨
(ve–sen)
H0607

ר בֵּלְטְשַׁאצַּ֜
Belteşassar
H1096

׀פִּשְׁרֵ֣א 
yorumunu
H6591

ר אֱמַ֗
söyle
H0560

כָּל־
tüm–
H3606

֙ קֳבֵל
karşısında
H6903

י  ׀דִּ֣
ki
H1768

כָּל־
tüm–
H3606

חַכִּימֵי֣
bilgeleri
H2445

י מַלְכוּתִ֗
krallığımın
H4437

א־ לָֽ
değil–
H3809

ין יָכְלִ֤
yapabiliyorlar
H3202

פִּשְׁרָא֙
yorumu
H6591

נִי עֻתַ֔ לְהוֹדָ֣
bildirmek–bana
H3046

]ואנתה[
[ve–sen]
H0607

)וְאַנְ֣תְּ(
(ve–sen)
H0607

ל כָּהֵ֔
yapabilirsin
H3546

י דִּ֛
çünkü
H1768

רֽוּחַ־
ruhu–
H7308

ין אֱלָהִ֥
kutsal–ilahların
H0426

ין קַדִּישִׁ֖
kutsal
H6922

ךְ׃ בָּֽ
sendedir

&#8249;&#8249;&#304;&#351;te ben Kral Nebukadnessar&#305;n g&#246;rd&#252;&#287;&#252; 
d&#252;&#351;! &#350;imdi, ey Belte&#351;assar, bunun ne anlama geldi&#287;ini s&#246;yle. 
&#199;&#252;nk&#252; krall&#305;&#287;&#305;mdaki bilgelerin hi&#231;biri bu d&#252;&#351;&#252;n ne 
anlama geldi&#287;ini bana a&#231;&#305;klayamad&#305;. Ama sen a&#231;&#305;klayabilirsin, 
&#231;&#252;nk&#252; kutsal ilahlar&#305;n ruhu var sende.&#8250;&#8250;
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יִן19 אֱדַ֨
o–zaman
H0116

אל נִיֵּ֜ דָּֽ
Daniel
H1841

י־ דִּֽ
ki–
H1768

שְׁמֵהּ֣
adı
H8036

ר בֵּלְטְשַׁאצַּ֗
Belteşassar
H1096

אֶשְׁתּוֹמַם֙
şaşkına–döndü
H8075

כְּשָׁעָה֣
bir–an
H8160

ה חֲדָ֔
bir
H2298

וְרַעְיֹנֹ֖הִי
ve–düşünceleri
H7476

יְבַהֲלֻנֵּ֑הּ
dehşete–düşürdü–onu
H0927

עָנֵ֨ה
cevapladı
H6032

א מַלְכָּ֜
kral
H4430

ר וְאָמַ֗
ve–dedi
H0560

בֵּלְטְשַׁאצַּר֙
Belteşassar
H1096

חֶלְמָ֤א
düş
H2493

וּפִשְׁרֵא֙
ve–yorumu
H6591

ל־ אַֽ
değil–
H0409

ךְ יְבַהֲלָ֔
dehşete–düşürmesin–seni
H0927

עָנֵה֤
cevapladı
H6032

בֵלְטְשַׁאצַּר֙
Belteşassar
H1096

ר וְאָמַ֔
ve–dedi
H0560

]מראי[
[efendim]
H4756

י( )מָרִ֕
(efendim)
H4756

א חֶלְמָ֥
düş
H2493

]לשנאיך[
[düşmanlarına]
H8131

ךְ( ׂנְאָ֖ )לְשָֽ
(düşmanlarına)
H8131

הּ וּפִשְׁרֵ֥
ve–yorumu
H6591

]לעריך[
[hasımlarına]
H6146

ךְ׃( )לְעָרָֽ
(hasımlarına)
H6146

O zaman &#246;b&#252;r ad&#305; Belte&#351;assar olan Daniel bir s&#252;re &#351;a&#351;k&#305;n 
&#351;a&#351;k&#305;n durdu, d&#252;&#351;&#252;nceleri onu &#252;rk&#252;tt&#252;. Bunun 
&#252;zerine kral, &#8249;&#8249;Ey Belte&#351;assar, bu d&#252;&#351; de yorumu da seni 
&#252;rk&#252;tmesin&#8250;&#8250; dedi. Belte&#351;assar, &#8249;&#8249;Ey efendim, ke&#351;ke bu 
d&#252;&#351; senden nefret edenlerin, yorumu da d&#252;&#351;manlar&#305;n&#305;n ba&#351;&#305;na 
gelseydi!&#8250;&#8250; diye kar&#351;&#305;l&#305;k verdi,

ילָנָא20֙ אִֽ
ağaç
H0363

י דִּ֣
ki
H1768

יְתָ חֲזַ֔
gördün
H2370

י דִּ֥
ki
H1768

רְבָ֖ה
büyüdü
H7236

ף וּתְקִ֑
ve–güçlendi
H8631

וְרוּמֵהּ֙
ve–yüksekliği
H7314

יִמְטֵא֣
ulaştı
H4291

א לִשְׁמַיָּ֔
göklere
H8065

הּ וַחֲזוֹתֵ֖
ve–görünüşü
H2379

לְכָל־
tüm–
H3606

א׃ אַרְעָֽ
yeryüzüne
H0772

&#8249;&#8249;B&#252;y&#252;yen, g&#252;&#231;lenen, boyu g&#246;klere eri&#351;en, d&#252;nyadaki 
herkes&#231;e g&#246;r&#252;lebilen bir a&#287;a&#231; g&#246;rd&#252;n.

וְעָפְיֵה21ּ֤
ve–yaprakları
H6074

שַׁפִּיר֙
güzel
H8209

הּ וְאִנְבֵּ֣
ve–meyvesi
H0004

יא שַׂגִּ֔
bol
H7690

וּמָז֨וֹן
ve–yiyecek
H4203

לָּא־ לְכֹ֖
herkese–
H3606

בֵהּ֑
onda

תְּחֹת֗וֹהִי
altında
H8460

תְּדוּר֙
yaşadı
H1753

חֵיוַת֣
hayvanlar
H2423

א בָּרָ֔
kırın
H1251

וּבְעַנְפ֕וֹהִי
ve–dallarında
H6056

יִשְׁכְּנָן֖
kondu
H7932

י צִפֲּרֵ֥
kuşlar
H6853

א׃ שְׁמַיָּֽ
göğün
H8065

Yapraklar&#305; g&#252;zeldi, meyvesi herkese yetecek kadar boldu. Yaban&#305;l hayvanlar alt&#305;nda 
bar&#305;n&#305;r, g&#246;kte u&#231;an ku&#351;lar dallar&#305;na t&#252;nerdi.

]אנתה־[22
[sen–]
H0607

)אַנְתְּ־(
(sen–)
H0607

ה֣וּא
osun
H1932

א מַלְכָּ֔
kral
H4430

י דִּ֥
ki
H1768

ית רְבַ֖
büyüdün
H7236

פְתְּ וּתְקֵ֑
ve–güçlendin
H8631

וּרְבוּתָ֤ךְ
ve–büyüklüğün
H7238

רְבָת֙
büyüdü
H7236

וּמְטָת֣
ve–ulaştı
H4291

א לִשְׁמַיָּ֔
göklere
H8065

וְשָׁלְטָנָךְ֖
ve–egemenliğin
H7985

לְס֥וֹף
sonuna–kadar
H5491

א׃ אַרְעָֽ
yeryüzünün
H0772

Ey kral, o a&#287;a&#231; sensin! Sen b&#252;y&#252;d&#252;n, g&#252;&#231;lendin. 
B&#252;y&#252;kl&#252;&#287;&#252;n giderek g&#246;klere eri&#351;ti, egemenli&#287;in 
d&#252;nyan&#305;n d&#246;rt buca&#287;&#305;na yay&#305;ld&#305;.
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י23 וְדִ֣
ve–ki
H1768

חֲזָה֣
gördü
H2370

א מַלְכָּ֡
kral
H4430

עִי֣ר
gözcü
H5894

ישׁ וְקַדִּ֣
ve–kutsal–olan
H6922

ת  ׀נָחִ֣
inen
H5182

מִן־
gökten–
H4481

א שְׁמַיָּ֡
gökten
H8065

וְאָמַר֩
ve–diyen
H0560

דּוּ גֹּ֨
kesin
H1414

א ילָנָ֜ אִֽ
ağacı
H0363

וְחַבְּל֗וּהִי
ve–yok–edin–onu
H2255

ם בְּרַ֨
ancak
H1297

ר עִקַּ֤
kütüğünü
H6136

֙ שָׁרְשׁוֹ֙הִי
köklerinin
H8330

בְּאַרְעָא֣
yerde
H0772

קוּ שְׁבֻ֔
bırakın
H7662

וּבֶאֱסוּר֙
ve–zincirle
H0613

י־ דִּֽ
ki–
H1768

פַרְזֶל֣
demir
H6523

שׁ וּנְחָ֔
ve–tunç
H5174

א בְּדִתְאָ֖
çimende
H1883

י דִּ֣
ki
H1768

בָרָ֑א
kırın
H1251

וּבְטַ֧ל
ve–çiyle
H2920

שְׁמַיָּ֣א
göğün
H8065

ע יִצְטַבַּ֗
ıslansın
H6647

וְעִם־
ve–ile–
H5974

חֵיוַת֤
hayvanlarla
H2423

בָּרָא֙
kırın
H1251

הּ חֲלָקֵ֔
payı
H2508

עַד֛
ta–ki
H5705

י־ דִּֽ
ki–
H1768

שִׁבְעָ֥ה
yedi
H7655

עִדָּנִ֖ין
dönem
H5732

יַחְלְפ֥וּן
geçsin
H2499

עֲלֽוֹהִי׃
üzerinden
H5922

&#8249;&#8249;Sen, ey kral, bir g&#246;zc&#252;n&#252;n, kutsal bir varl&#305;&#287;&#305;n g&#246;kten 
indi&#287;ini g&#246;rd&#252;n. &#8249;A&#287;ac&#305; kesip yok edin, ama k&#246;klerin bulundu&#287;u 
k&#252;t&#252;&#287;&#252; demirle, tun&#231;la &#231;evreleyip yerde, otlar&#305;n i&#231;inde 
b&#305;rak&#305;n. G&#246;&#287;&#252;n &#231;iyiyle &#305;slans&#305;n; &#252;zerinden yedi vakit 
ge&#231;inceye dek yaban&#305;l hayvanlarla birlikte pay als&#305;n&#8250; diyordu.

דְּנָה24֥
bu
H1836

א פִשְׁרָ֖
yorumdur
H6591

א מַלְכָּ֑
kral
H4430

וּגְזֵרַ֤ת
ve–kararı
H1510

]עליא[
[Yücenin]
H5943

)עִלָּאָה֙(
(Yücenin)
H5943

יא הִ֔
odur
H1932

י דִּ֥
ki
H1768

מְטָ֖ת
ulaştı
H4291

עַל־
üzerine–
H5922

]מראי[
[efendimin]
H4756

י( )מָרִ֥
(efendimin)
H4756

א׃ מַלְכָּֽ
kralın
H4430

&#8249;&#8249;Ey efendim kral, d&#252;&#351;&#252;n anlam&#305; ve Y&#252;ce Olan&#305;n senin 
ba&#351;&#305;na getirece&#287;i yarg&#305; &#351;udur:

וְלָך25ְ֣
ve–seni

ין רְדִ֣ טָֽ
kovacaklar
H2957

מִן־
insanlardan–
H4481

א אֲנָשָׁ֡
insanlardan
H0606

וְעִם־
ve–ile–
H5974

חֵיוַת֣
hayvanlarla
H2423

֩ בָּרָא
kırın
H1251

לֶהֱוֵ֨ה
olacak
H1934

ךְ מְדֹרָ֜
konutun

א וְעִשְׂבָּ֥
ve–ot

ין  ׀כְתוֹרִ֣
öküzler–gibi
H8450

לָךְ֣
sana

עֲמ֗וּן יְטַֽ
yedirecekler
H2939

ל וּמִטַּ֤
ve–çiyle
H2920

שְׁמַיָּא֙
göğün
H8065

לָךְ֣
seni

ין מְצַבְּעִ֔
ıslatacaklar
H6647

וְשִׁבְעָ֥ה
ve–yedi
H7655

עִדָּנִ֖ין
dönem
H5732

יַחְלְפ֣וּן
geçecek
H2499

עֲלָי֑ךְ    
üzerinden
H5922

עַד֣
ta–ki
H5705

י־ דִּֽ
ki–
H1768

ע תִנְדַּ֗
bilesin
H3046

י־ דִּֽ
ki–
H1768

יט שַׁלִּ֤
egemendir
H7990

עִלָּיָא֙    
Yüce
H5943

בְּמַלְכ֣וּת
krallığında
H4437

א אֲנָשָׁ֔
insanların
H0606

וּלְמַן־
ve–kime–
H4479

י דִּ֥
ki
H1768

א יִצְבֵּ֖
dilerse
H6634

הּ׃ יִתְּנִנַּֽ
verir–onu
H5415

&#304;nsanlar aras&#305;ndan kovulacak, yaban&#305;l hayvanlarla ya&#351;ayacaks&#305;n; 
&#246;k&#252;z gibi otla beslenecek, g&#246;&#287;&#252;n &#231;iyiyle &#305;slanacaks&#305;n. Y&#252;ce 
Olan&#305;n insan krall&#305;klar&#305; &#252;zerinde egemenlik s&#252;rd&#252;&#287;&#252;n&#252; ve 
krall&#305;&#287;&#305; diledi&#287;i ki&#351;iye verdi&#287;ini anlay&#305;ncaya dek yedi vakit 
ge&#231;ecek.

י26 וְדִ֣
ve–ki
H1768

רוּ אֲמַ֗
dediler
H0560

ק לְמִשְׁבַּ֞
bırakmak–için
H7662

ר עִקַּ֤
kütüğünü
H6136

֙ שָׁרְשׁוֹ֙הִי
köklerinin
H8330

י דִּ֣
ki
H1768

א ילָנָ֔ אִֽ
ağacın
H0363

ךְ מַלְכוּתָ֖
krallığın
H4437

לָךְ֣
sana

קַיָּמָה֑
kalıcı–olacak
H7011

מִן־
dan–
H4481

י דִּ֣
ki
H1768

ע תִנְדַּ֔
bilesin
H3046

י דִּ֥
ki
H1768

ן שַׁלִּטִ֖
egemendir
H7990

א׃ שְׁמַיָּֽ
gökler
H8065

https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/2370.htm
https://biblehub.com/hebrew/4430.htm
https://biblehub.com/hebrew/5894.htm
https://biblehub.com/hebrew/6922.htm
https://biblehub.com/hebrew/5182.htm
https://biblehub.com/hebrew/4481.htm
https://biblehub.com/hebrew/8065.htm
https://biblehub.com/hebrew/560.htm
https://biblehub.com/hebrew/1414.htm
https://biblehub.com/hebrew/363.htm
https://biblehub.com/hebrew/2255.htm
https://biblehub.com/hebrew/1297.htm
https://biblehub.com/hebrew/6136.htm
https://biblehub.com/hebrew/8330.htm
https://biblehub.com/hebrew/772.htm
https://biblehub.com/hebrew/7662.htm
https://biblehub.com/hebrew/613.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/6523.htm
https://biblehub.com/hebrew/5174.htm
https://biblehub.com/hebrew/1883.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/1251.htm
https://biblehub.com/hebrew/2920.htm
https://biblehub.com/hebrew/8065.htm
https://biblehub.com/hebrew/6647.htm
https://biblehub.com/hebrew/5974.htm
https://biblehub.com/hebrew/2423.htm
https://biblehub.com/hebrew/1251.htm
https://biblehub.com/hebrew/2508.htm
https://biblehub.com/hebrew/5705.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/7655.htm
https://biblehub.com/hebrew/5732.htm
https://biblehub.com/hebrew/2499.htm
https://biblehub.com/hebrew/5922.htm
https://biblehub.com/hebrew/1836.htm
https://biblehub.com/hebrew/6591.htm
https://biblehub.com/hebrew/4430.htm
https://biblehub.com/hebrew/1510.htm
https://biblehub.com/hebrew/5943.htm
https://biblehub.com/hebrew/5943.htm
https://biblehub.com/hebrew/1932.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/4291.htm
https://biblehub.com/hebrew/5922.htm
https://biblehub.com/hebrew/4756.htm
https://biblehub.com/hebrew/4756.htm
https://biblehub.com/hebrew/4430.htm
https://biblehub.com/hebrew/2957.htm
https://biblehub.com/hebrew/4481.htm
https://biblehub.com/hebrew/606.htm
https://biblehub.com/hebrew/5974.htm
https://biblehub.com/hebrew/2423.htm
https://biblehub.com/hebrew/1251.htm
https://biblehub.com/hebrew/1934.htm
https://biblehub.com/hebrew/8450.htm
https://biblehub.com/hebrew/2939.htm
https://biblehub.com/hebrew/2920.htm
https://biblehub.com/hebrew/8065.htm
https://biblehub.com/hebrew/6647.htm
https://biblehub.com/hebrew/7655.htm
https://biblehub.com/hebrew/5732.htm
https://biblehub.com/hebrew/2499.htm
https://biblehub.com/hebrew/5922.htm
https://biblehub.com/hebrew/5705.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/3046.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/7990.htm
https://biblehub.com/hebrew/5943.htm
https://biblehub.com/hebrew/4437.htm
https://biblehub.com/hebrew/606.htm
https://biblehub.com/hebrew/4479.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/6634.htm
https://biblehub.com/hebrew/5415.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/560.htm
https://biblehub.com/hebrew/7662.htm
https://biblehub.com/hebrew/6136.htm
https://biblehub.com/hebrew/8330.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/363.htm
https://biblehub.com/hebrew/4437.htm
https://biblehub.com/hebrew/7011.htm
https://biblehub.com/hebrew/4481.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/3046.htm
https://biblehub.com/hebrew/1768.htm
https://biblehub.com/hebrew/7990.htm
https://biblehub.com/hebrew/8065.htm


K&#246;klerin bulundu&#287;u k&#252;t&#252;&#287;&#252;n b&#305;rak&#305;lmas&#305; i&#231;in buyruk 
verildi. Bunun anlam&#305; &#351;u: Sen g&#246;klerin egemenlik s&#252;rd&#252;&#287;&#252;n&#252; 
anlay&#305;nca krall&#305;&#287;&#305;n sana geri verilecek.

לָהֵן27֣
bu–nedenle
H3861

א מַלְכָּ֗
kral
H4430

֙ מִלְכִּי
öğüdüm
H4431

ר יִשְׁפַּ֣
hoş–görünsün
H8232

]עליך[
[sana]
H5922

ךְ( )עֲלָ֔
(sana)
H5921

]וחטיך[
[ve–günahlarını]
H2408

)וַחֲטָאָךְ֙(
(ve–günahlarını)
H2408

ה בְּצִדְקָ֣
doğrulukla
H6665

ק פְרֻ֔
kurtar
H6562

ךְ וַעֲוָיָתָ֖
ve–suçlarını
H5758

בְּמִחַן֣
merhamet–ile
H2604

עֲנָיִ֑ן
yoksullara
H6033

הֵ֛ן
belki

תֶּהֱוֵא֥
olur
H1934

אַרְכָ֖ה
uzama
H0754

ךְ׃ לִשְׁלֵוְתָֽ
esenliğine
H7963

Bu y&#252;zden, ey kral, &#246;&#287;&#252;d&#252;m&#252; benimse: Do&#287;ru olan&#305; yaparak 
g&#252;nah&#305;ndan, d&#252;&#351;k&#252;nlere iyilik ederek su&#231;lar&#305;ndan vazge&#231;. Olur 
ya, g&#246;nencin uzun s&#252;rer.&#8250;&#8250;

לָּא28 כֹּ֣
hepsi
H3606

א מְּטָ֔
geldi
H4291

עַל־
üzerine–
H5922

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֖
Nebukadnetsar
H5020

א׃ מַלְכָּֽ
kralın
H4430

פ
P

Bunlar&#305;n hepsi Kral Nebukadnessar&#305;n ba&#351;&#305;na geldi.

לִקְצָ֥ת29
sonunda
H7118

ין יַרְחִ֖
ayların
H3393

י־ תְּרֵֽ
on–iki–
H8648

ר עֲשַׂ֑
on–iki
H6236

עַל־
üzerinde–
H5922

הֵיכַל֧
sarayının
H1965

מַלְכוּתָ֛א
krallığın
H4437

י דִּ֥
ki
H1768

בָבֶ֖ל
Babil'de
H0895

ךְ מְהַלֵּ֥
yürüyen
H1981

הֲוָֽה׃
idi
H1934

On iki ay sonra kral Babil Saray&#305;n&#305;n dam&#305;nda geziniyordu.

עָנֵה30֤
cevapladı
H6032

מַלְכָּא֙
kral
H4430

ר וְאָמַ֔
ve–dedi
H0560

הֲלָ֥א
değil–mi
H3809

דָא־
bu–
H1668

יא הִ֖
odur
H1932

בָּבֶל֣
Babil
H0895

רַבְּתָ֑א
büyük
H7229

י־ דִּֽ
ki–
H1768

אֲנָה֤
ben

בֱנַיְתַהּ֙
kurdum–onu
H1124

לְבֵי֣ת
evi–için
H1005

מַלְכ֔וּ
krallığın
H4437

ף בִּתְקַ֥
gücüyle

חִסְנִ֖י
kudretimin
H2632

ר וְלִיקָ֥
ve–için–şerefinin
H3367

י׃ הַדְרִֽ
görkemimin
H1923

Kral, &#8249;&#8249;&#304;&#351;te onurum ve y&#252;celi&#287;im i&#231;in &#252;st&#252;n 
g&#252;c&#252;mle krall&#305;&#287;&#305;m&#305;n ba&#351;kenti olarak kurdu&#287;um 
b&#252;y&#252;k Babil!&#8250;&#8250; dedi.

ע֗וֹד31
henüz
H5751

מִלְּתָא֙
söz
H4406

בְּפֻם֣
ağzında
H6433

א מַלְכָּ֔
kralın
H4430

ל קָ֖
ses
H7032

מִן־
gökten–
H4481

שְׁמַיָּ֣א
gökten
H8065

נְפַל֑
düştü
H5308

לָךְ֤
sana

֙ מְרִין אָֽ
söyleniyor
H0560

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֣
Nebukadnetsar
H5020

א מַלְכָּ֔
kral
H4430

ה מַלְכוּתָ֖
krallık
H4437

ת עֲדָ֥
geçti
H5709

ךְ׃ מִנָּֽ
senden
H4481

Daha s&#246;z&#252;n&#252; bitirmeden g&#246;kten bir ses duyuldu: &#8249;&#8249;Ey Kral Nebukadnessar, 
krall&#305;k senden al&#305;nd&#305;.
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וּמִן־32
ve–insanlardan–
H4481

֩ אֲנָשָׁא
insanlardan
H0606

ךְ לָ֨
seni

ין רְדִ֜ טָֽ
kovacaklar
H2957

עִם־ וְֽ
ve–ile–
H5974

חֵיוַת֧
hayvanlarla
H2423

בָּרָ֣א
kırın
H1251

ךְ מְדֹרָ֗
konutun

א עִשְׂבָּ֤
ot

֙ כְתוֹרִין
öküzler–gibi
H8450

לָךְ֣
sana

יְטַעֲמ֔וּן
yedirecekler
H2939

וְשִׁבְעָ֥ה
ve–yedi
H7655

עִדָּנִ֖ין
dönem
H5732

יַחְלְפ֣וּן
geçecek
H2499

]עליך[
[üzerinden]
H5922

)עֲלָךְ֑(
(üzerinden)
H5921

עַד֣
ta–ki
H5705

י־ דִּֽ
ki–
H1768

ע תִנְדַּ֗
bilesin
H3046

י־ דִּֽ
ki–
H1768

יט שַׁלִּ֤
egemendir
H7990

עִלָּיָא֙    
Yüce
H5943

בְּמַלְכ֣וּת
krallığında
H4437

א אֲנָשָׁ֔
insanların
H0606

וּלְמַן־
ve–kime–
H4479

י דִּ֥
ki
H1768

א יִצְבֵּ֖
dilerse
H6634

הּ׃ יִתְּנִנַּֽ
verir–onu
H5415

&#304;nsanlar aras&#305;ndan kovulacak, yaban&#305;l hayvanlarla ya&#351;ayacaks&#305;n. 
&#214;k&#252;z gibi otla besleneceksin. Y&#252;ce Olan&#305;n insan krall&#305;klar&#305; &#252;zerinde 
egemenlik s&#252;rd&#252;&#287;&#252;n&#252; ve krall&#305;&#287;&#305; diledi&#287;i ki&#351;iye 
verdi&#287;ini anlay&#305;ncaya dek yedi vakit ge&#231;ecek.&#8250;&#8250;

בַּהּ־33
o–

א שַׁעֲתָ֗
anda
H8160

֮ מִלְּתָא
söz
H4406

סָפַ֣ת
yerine–geldi
H5487

עַל־
üzerine–
H5922

נְבוּכַדְנֶצַּר֒
Nebukadnetsar'ın
H5020

וּמִן־
ve–insanlardan–
H4481

א אֲנָשָׁ֣
insanlardan
H0606

יד טְרִ֔
kovuldu
H2957

א וְעִשְׂבָּ֤
ve–ot

֙ כְתוֹרִין
öküzler–gibi
H8450

ל יֵאכֻ֔
yedi
H0399

ל וּמִטַּ֥
ve–çiyle
H2920

שְׁמַיָּ֖א
göğün
H8065

גִּשְׁמֵהּ֣
bedeni
H1655

ע יִצְטַבַּ֑
ıslandı
H6647

עַד֣
ta–ki
H5705

י דִּ֥
ki
H1768

שַׂעְרֵ֛הּ
saçları
H8177

ין כְּנִשְׁרִ֥
kartallar–gibi
H5403

רְבָ֖ה
uzadı
H7236

וְטִפְר֥וֹהִי
ve–tırnakları
H2953

ין׃ כְצִפְּרִֽ
kuşlar–gibi
H6853

Nebukadnessara ili&#351;kin bu s&#246;z hemen yerine geldi. &#304;nsanlar aras&#305;ndan kovuldu. 
&#214;k&#252;z gibi otla beslendi. Bedeni g&#246;&#287;&#252;n &#231;iyiyle &#305;sland&#305;. 
Sa&#231;&#305; kartal t&#252;y&#252;, t&#305;rnaklar&#305; ku&#351; pen&#231;esi gibi uzad&#305;.

וְלִקְצָת34֣
ve–sonunda
H7118

יֽוֹמַיָּה֩
günlerin
H3118

אֲנָ֨ה
ben

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֜
Nebukadnetsar
H5020

׀עַיְנַי֣ 
gözlerimi
H5870

לִשְׁמַיָּ֣א
göklere
H8065

ת נִטְלֵ֗
kaldırdım
H5191

֙ וּמַנְדְּעִי
ve–aklım
H4486

עֲלַי֣
bana
H5922

יְת֔וּב
döndü
H8421

]ולעליא[
[ve–Yüceyi]
H5943

)וּלְעִלָּאָה֙(
(ve–Yüceyi)
H5943

ת בָּרְכֵ֔
övdüm
H1289

י וּלְחַ֥
ve–sonsuza–dek
H2417

א עָלְמָ֖
yaşayanı
H5957

שַׁבְּחֵת֣
yücelttim
H7624

וְהַדְּרֵ֑ת
ve–onurlandırdım
H1922

י דִּ֤
ki
H1768

שָׁלְטָנֵהּ֙
egemenliği
H7985

שָׁלְטָן֣
egemenlik
H7985

ם עָלַ֔
ebedi
H5957

הּ וּמַלְכוּתֵ֖
ve–krallığı
H4437

עִם־
ile–
H5974

ר דָּ֥
nesil
H1859

ר׃ וְדָֽ
ve–nesil
H1859

Belirlenen s&#252;renin sonunda ben Nebukadnessar g&#246;zlerimi g&#246;&#287;e kald&#305;rd&#305;m 
ve kendime geldim. Y&#252;ce Olan&#305; &#246;vd&#252;m. Sonsuza dek Diri Olan&#305; 
onurland&#305;r&#305;p y&#252;celttim. Onun egemenli&#287;i ebedi egemenliktir, Krall&#305;&#287;&#305; 
ku&#351;aklar boyu s&#252;recek.

וְכָל־35
ve–tüm–
H3606

]דארי[
[oturanlar]
H1753

י( )דָּיְרֵ֤
(oturanlar)
H1753

אַרְעָא֙
yeryüzünün
H0772

כְּלָה֣
hiç–gibi
H3809

ין חֲשִׁיבִ֔
sayılırlar
H2804

וּֽכְמִצְבְּיֵ֗הּ
ve–isteğine–göre
H6634

עָבֵד֙
yapar
H5648

בְּחֵי֣ל
ordusunda
H2429

א שְׁמַיָּ֔
göğün
H8065

]ודארי[
[ve–oturanlarında]
H1753

י( )וְדָיְרֵ֖
(ve–oturanlarında)
H1753

אַרְעָא֑
yeryüzünün
H0772

וְלָא֤
ve–yok
H3809

֙ אִיתַי
kimse
H0383

י־ דִּֽ
ki–
H1768

יְמַחֵא֣
durdurabilir
H4223

הּ בִידֵ֔
elini
H3028

וְיֵא֥מַר
ve–diyebilir
H0560

לֵ֖הּ
ona

מָ֥ה
ne
H4101

דְתְּ׃ עֲבַֽ
yaptın
H5648
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D&#252;nyada ya&#351;ayanlar bir hi&#231; say&#305;l&#305;r. O g&#246;kteki g&#252;&#231;lere de 
d&#252;nyada ya&#351;ayanlara da Diledi&#287;ini yapar. Onun elini durduracak, Ona, &#8249;&#8249;Ne 
yap&#305;yorsun?&#8250;&#8250; diyecek kimse yoktur.

בֵּהּ־36
o–

א זִמְנָ֞
zamanda
H2166

׀מַנְדְּעִי֣ 
aklım
H4486

יְת֣וּב
döndü
H8421

י עֲלַ֗
bana
H5922

ר וְלִיקַ֨
ve–şerefine
H3367

י מַלְכוּתִ֜
krallığımın
H4437

י הַדְרִ֤
görkemim
H1923

֙ וְזִוִי
ve–parlaklığım
H2122

יְת֣וּב
döndü
H8421

י עֲלַ֔
bana
H5922

י וְלִ֕
ve–bana

י בְרַ֥ הַדָּֽ
danışmanlarım
H1907

וְרַבְרְבָנַי֖
ve–soylarım
H7261

יְבַע֑וֹן
aradılar
H1156

וְעַל־
ve–üzerine–
H5922

י מַלְכוּתִ֣
krallığımın
H4437

הָתְקְנַ֔ת
kuruldum
H8627

וּרְב֥וּ
ve–büyüklük
H7238

ה יַתִּירָ֖
fazlası
H3493

ה֥וּסְפַת
eklendi
H3255

י׃ לִֽ
bana

O anda akl&#305;m ba&#351;&#305;ma geldi. Krall&#305;&#287;&#305;m&#305;n y&#252;celi&#287;i 
i&#231;in onurum ve g&#246;rkemim bana geri verildi. Dan&#305;&#351;manlar&#305;mla soylu 
adamlar&#305;m beni arad&#305;lar. Krall&#305;&#287;&#305;ma kavu&#351;tum, bana daha 
b&#252;y&#252;k y&#252;celik verildi.

ן37 כְּעַ֞
şimdi
H3705

אֲנָה֣
ben

ר נְבוּכַדְנֶצַּ֗
Nebukadnetsar
H5020

ח מְשַׁבַּ֨
övüyorum
H7624

וּמְרוֹמֵ֤ם
ve–yüceltiyorum
H7313

וּמְהַדַּר֙
ve–onurlandırıyorum
H1922

לְמֶלֶ֣ךְ
Kralını
H4430

א שְׁמַיָּ֔
göğün
H8065

י דִּ֤
ki
H1768

כָל־
tüm–
H3606

֙ מַעֲבָדוֹ֙הִי
işleri
H4567

ט קְשֹׁ֔
gerçek
H7187

הּ וְאֹרְחָתֵ֖
ve–yolları
H0735

ין דִּ֑
adalet
H1780

֙ וְדִי
ve–ki
H1768

ין מַהְלְכִ֣
yürüyenleri
H1981

בְּגֵוָ֔ה
gururda
H1467

ל יָכִ֖
yapabilir
H3202

ה׃ לְהַשְׁפָּלָֽ
alçaltmayı
H8214

פ
P

Ben Nebukadnessar G&#246;klerin Kral&#305;'na &#351;&#252;krederim. O'nu &#246;ver, y&#252;celtirim. 
&#199;&#252;nk&#252; b&#252;t&#252;n yapt&#305;klar&#305; ger&#231;ek, yollar&#305; do&#287;rudur; 
kendini be&#287;enmi&#351;leri al&#231;altmaya g&#252;c&#252; yeter.
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